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Blat do biurka/stołu Spacetronik
160x80 czarny

Cena 705,99 zł

Numer katalogowy SPT-LP08-1680-02

Kod EAN 5903031043327

Opis produktu
  

Blat do biurka lub stołu Spacetronik o wymiarze 160x80x1.8cm w kolorze czarnym

Solidny uniwersalny blat 160x80 cm do biurka lub stołu wykonany z wysokiej jakości sklejki o grubości 18 mm. Posiada zaokrąglone narożniki. W połączeniu z elektrycznym stelażem biurkowym stanowi
ergonomiczne i nowoczesne wyposażenie miejsca pracy, zarówno w domu, jak i przestrzeni biurowej.

Najważniejsze cechy stelaża
- Mocny i trwały materiał blatu - Sklejka jest bardzo wytrzymała dzięki swojej warstwowej budowie. Dzięki laminatowi HPL na powierzchni sklejki, blat będzie służył przez wiele lat będąc odpornym na
zarysowania czy uderzenia.
- Istotne detale - W meblach ze sklejki liczą się detale! Dzięki dobrym właściwościom obróbki i ładnej strukturze wewnętrznej sklejki, wykorzystujemy ten fakt do eksponowania jej krawędzi. Do
zabezpieczenia używamy oleju do drewna, dzięki temu masz pewność, że materiał będzie bezpieczny.
- Łatwy montaż - W blacie umieszczone są mufy, dzięki którym łatwo przykręcisz stelaż za pomocą załączonych śrub. Nie ma konieczności dodatkowego nawiercania blatu do montażu na stelażu.
Sprawia to, że montaż jest przyjemny i poradzi sobie z nim każdy. Dzięki zastosowanym śrubom i mufom blat można wielokrotnie montować i demontować bez ryzyka uszkodzenia. W zestawie 14 śrub
M6x16
- Stylowe przepusty kablowe - Blat posiada zamontowane dwa srebrne przepusty kablowe, które uporządkują Twoje kable. Dwa przepusty są umieszczone w prawym i lewym górnym rogu blatu.
Dzięki temu już kable od ładowarek, wejść i portów do sprzętu nie będą plątać się pod i na biurku.

Specyfikacja:

Niecodzienny i oryginalny materiał
Niezwykle wytrzymałe i trwałe
Zabezpieczone przeciw wilgoci
Estetyczna, uwidoczniona budowa płyty
Fazowane krawędzie
Obrzeża lakierowane
Idealny wybór do stelaży elektrycznych z regulacją wysokości
Wymiary 160 cm x 80 cm x 1,8 cm
Materiał: sklejka
Laminat 
Kolor czarny
UWAGA! Otwory dostosowane idealnie do modeli stelaży SPE-252 oraz SPE-253. W innych modelach mogą występować pewne nieścisłości i możliwe, że trzeba będzie nawiercić otwory pod
konkretny model.
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